
Vigtigt. Læs dette inden opstilling og brug af vognen !

Vedrørende afløbskværn i mandskabsvogne / badmobiler.
Påse at der ikke kommer fremmedlegemer, for eksempel hårnåle,kapsler, vådservietter, 
store mængder toiletpapir eller lignede i toilet eller afløb, kværnen kan stoppe og afløbet vil 
ikke længere fungere.
Ligeledes kan afløb i brusekabinen tilstoppes med hår og lignende.

Opstilling og tilslutning af vognen:
Stil vognen vandret med et let fald mod gulvafløb, brug støttehjulet, støt vognen med 
støttebenene – vognen skal stå på hjulene og må ikke løftes med støttebenene.
Tilslut vand med en ren slange påse at der ikke er jord eller andet i slangen ved tilslutning,
lad vandet løbe ud af slangen så du er sikker på den er ren inden tilslutning.
Tilslut maks. 20 meter afløbslange til godkendt afløb, gerne med let fald fra vognen. 
Kværnen kan løfte maks 2 meter, er der brug for dette skal løftet være i umiddelbar 
nærhed af vognen. El tilslutning skal være minimum 1,5 m2 med jordtilslutning, bruges for 
tynd ledning, er der stor risiko for funktionssvigt, ligesom kværn / pumpe og vandvarmer 
kan ødelægges. Ved lange kabeltilslutninger – over 25 meter bør der bruges 400v kabel

Vigtigt vedr. Mandskabsvogne / badmobiler i vinterperioden !!
Vand / afløbsinstallationer der ligger ude I frostvejr fryser til meget hurtigt,

dette er ikke en fejl ved vognen !!
I må selv søge at afhjælpe dette eventuelt ved at isolere slanger med rørskåle eller tildække 
slangerne med vintermåtter.
Der kan også monteres elvarmesvøb, som fås i 5 og 10 meters længder, svøbene kan
kobles sammen til ønsket længde - ring for pris.
I frostperioder skal der være tændt for varmen, evt. frostskader på vandvarmer /
øvrige installationer faktureres til kunde.
Det et meget vigtigt at kværnen ikke kører med frossen afløbsslange, da kværnen i så
fald kan ødelægges !!

Såfremt installationen i vognen ikke virker, undersøg da først om det er frost / instalationer 
uden for vognen der giver problemet: Tilkalder i service til vognen og det viser sig at det er 
ovenstående der er årsagen, faktureres vores timeforbrug.

Tilkaldes der service på grund af ovenstående faktureres vores forbrug. Tilkaldes 
der service uden for normal arbejdstid, faktureres for tilkald uanset årsagen.

Ønsker du selv at rengøre ?
Gulvafløb i brusekabine renses, Brusekabine / håndvask /blandingsbatterier vaskes med
afkalkningsmiddel. Toilet rengøres. Lampeglas og tag- udluftning rengøres. Alle 
overflader - også loft aftørres. Vand - el og afløb afprøves.

Er der spørgsmål til ovenstående, kontakt os venligst.
Telefon 6221 2790 – mail in  f  o  @      j  ellebo.dk  

Med venlig hilsen

Jelle-Bo Udlejning
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